
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
МИНИСТАРСТВО ОДБРАНЕ 

СЕКТОР ЗА МАТЕРИЈАЛНЕ РЕСУРСЕ 
УПРАВА ЗА СНАБДЕВАЊЕ 

Дирекција за набавку и продају 

ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 

за јавну набавку погонских горива, бр. 77/2013, процењене вредности 263.866.667,00 динара 
динара, без ПДВ-а, за коју се спроводи отворени поступак, по партијама, по позиву за 
подношење понуда објављеном на Порталу јавних набавки 17.09.2013. године, интернет 
страници Министарства одбране и Порталу службених гласила Републике Србије, наручиоца 
Дирекција за набавку и продају Управе за снабдевање Сектора за материјалне ресурсе 
Министарства одбране. 

1. Поступак отварања понуда спроводи се у Дирекцији за набавку и продају Управе за 
снабдевање Сектора за материјалне ресурсе Министарства одбране, у просторији 013, 
приземље, Немањина 15, Београд, дана 28.10.2013. године са почетком у 10,00 часова. 

2. Поступак отварања понуда води комисија у саставу: 
- потпуковник Слађан Ђорђевић, дипл.инж, ДНиП УСн СМР МО, председник, 
- ВС Бранко Мићовић, дипл.правник, члан, 
- ВС Милорад Кокотовић, дипл.екон, члан, 
- потпуковник Милорад Занић, дипл.инж, УЛо (Ј-4) ГШ ВС, члан, 
- потпуковник Димитрије Димитријевић, дипл.инж, Команда ВиПВО, члан, 
- пп Микела Мандић, дипл.инж, Команда ЦЛоБ ГШ ВС, члан, 
- ВС Милана Чорић, дипл.инж, ВТИ УОТ СМР МО, члан. 

3. Предмет јавне набавке бр. 77/2013 обликован је у 3 (три) партије, према следећем: 

Ред. 
бр. 

партије 
Н А З И В П А Р Т И Ј Е Јединица 

мере Количина 

1. Безоловни моторни бензин Еуго Ргегшјит 
ВМВ 95 

1 150.000,00 

2. Гасно уље Еуго с1Ј2е1 Иазе "О" 1 1.520.000,00 

3. Млазно гориво ЈЕТ А-1 625.000,00 

Страна 1 од 7 



4. Констатује се да отварању понуда присуствују доле наведени овлашћени представници 
понуђача који су поднели пуномоћја: 

Ред. 
број Назив/име понуђача Име и презиме представника 

• 

Пуномоћје бр. 
и датум 

1. 
/7/2Г А6> /1/. ^О 

Ј24. /О. 
2. 2. 

3. 

5. Констатује се да су поступку отварања понуда присуствовали и: 
- А///^ У/4С/С - л/ сШЈ 

6. Благовремено, тј. до дана 14.05.2013. године до 09,45 часова, примљене су понуде следећих 
понуђача и то (по редоследу пристизања): 

Ред. 
број 

Број под којим је 
заведена понуда Назив/име понуђача Датум 

пријема 
Час 

пријема 

1. 2.24- Њ /о. 

2. 

3. 
^ 

Неблаговремене понуде: 

Ред. 
број 

Број под којим је 
заведена понуда Назив/име понуђача Датум 

пријема 
Час 

пријема 

1. 

7. Присутним представницима понуђача предочено је да ће се у поступку јавног отварања 
констатовати само формална присутност тражене документације, а да ће комисија 
накнадним прегледом утврдити исправност понуда. 
Подаци из понуда су дати у Прилогу 1 овог записника. 

Страна 2 од 7 



Недостаци поднетих понуда: 
(Наведени докази о испуњености услова тражени конкурсном документацијом нису 
приложени уз понуду) 

9. Евентуалне примедбе овлашћених представника понуђача које се односе на поступак 
отварања понуда: 

Страна 3 од 7 



10. Потписи председника и чланова комисије: 
пп Слађан Ђорђевић, дипл.инж, ДНиП УСн СМР МО, председник, 
ВС Бранко Мићовић, дипл.правник, ДНиП УСн СМР МО, члан, 
ВС Милорад Кокотовић, дипл.екон, ДНиП УСн СМР МО, члан, 
пп Милорад Занић, дипл.инж, УЛо (Ј-4) ГШ ВС, члан, 
пп Димитрије Димитријевић, дипл.инж, К ВиПВО ВС, члан, 
пп Микела Мандић, дипл.инж, К ЦЛоБ ГШ ВС, члан, 
ВС Милана Чорић, дипл. инж, ВТИ УОТ СМР МО, члан, 

11. Потписи присутних овлашћених представ^ика понуђач^: 

(име и презиме) 

авника понуђачр: I / 
-шсм Љш. ЈМ, 

(назив понуђача) 7 (по/пис) 

(име и презиме) (назив понуђача) (потпис) 

(име и презиме) (назив понуђача) (потпис) 

12. Разлози због којих је овлашћени представник понуђача одбио да потпише записник: 

13. Поступак отварања понуда завршен је у сати. 

Записник водио-Ж ^ / ^ Т ^ ^ е & ^ 
(чин, име и презиме) 

Записник уручен присутним овлашћеним представницима понуђача: 

(Потаис) 

Ред. 
број 

Назив/име 
понуђача Име и презиме представника Потпис 

1. 

2. 
/ ( 

2. / 
3. / 

Копију записника послати осталим понуђачима у року од 3 (три) дана: 

1. 

2. 

3. в ^ 

Место и датум: 
Београд, дана 28.10.2013. године. 

Страна 4 од 7 



С С 

Прилог бр. 1 уз Записник о отварању понуда за јавну набавку погонских горива, у отвореном поступку, по партијама, бр.^/13. 

п [артија 1: Безоловни мотории бензин Ргешциш ВМВ 95: 

Ред. 
број 

Услови понуде 

^азив/име понуђача. 

Ред. 
број 

Услови понуде / 
\ / / 

/ / ј 

1. Безоловни моторни бензин Ргешциш ВМВ 95, 150.000,00 1, појединачна цена без 
ПДВ-а (динара/1) //г, ед / / / 

2. Укупна вредност без ПДВ-а за количину од 150.000,00 1 (динара) / Ј 
3. Укупна цена (са ПДВ-ом) за количину од 150.000,00 1 (динара) Ло ОС / / 
4. Рок плаћања сукцесивно 

(број дана од дана промета добара) 3 о / / / 

5. Рок испоруке: сукцесивно 
(број дана од дана потписивања уговора) Ј9. /1 / / 

6. Гарантни рок складишне стабилности (број месеци од дана квалитативног пријема 
добара) зс / / 

7. Понуда важи (број дана од дана отварања понуде) & о / / 
8. Рок за решавање рекламација (број дана од дана пријема записника о рекламацији) / б " 1 / / 

Потписи председника и чланова комисије: 
пп Слађан Ђорђевић, дипл.инж, ДНиП УСн СМР МО, председник, 
ВС Бранко Мићовић, дипл.правник, ДНиП УСн СМР МО, члан, 
ВС Милорад Кокотовић, дипл.екон, ДНиП УСн СМР МО, члан, 
пп Милорад Занић, дипл.инж, УЛо (Ј-4) ГШ ВС, члан, 
пп Димитрије Димитријевић, дипл.инж, К ВиПВО ВС, члан, 
пп Микела Мандић, дипл.инж, К ЦЈТоБ ГШ ВС, члан, 
ВС Милана Чорић, дипл. инж, ВТИ УОТ СМР МО, члан, ж џ х 

Страна 5 од 7 



с с 
Е [артија 2: Гасно уље Еуго сНге! к1азе "П": 

Ред. 
број Услови понуде 

Н1азив/име понуђача 

Ред. 
број Услови понуде 

у/ / ЛО 
7 

/ 
/ / / / / 

1 
/ 

/ / / / 

1. Гасно уље Е\то <Н2е1 к1азе "Б", 1.520.000,00 1, појединачна цена без ПДВ-а 
(динара/1) 

/ / / 
2. Укупна вредност без ПДВ-а за количину од 1.520.000,00 1 (динара) /77. 6 / ј 
3. Укупна цена (са ПДВ-ом) за количину од 1.520.000,00 1 (динара) <2/3. 0Ј7. ** / / 
4. Рок плаћања сукцесивно 

(број дана од дана промета добара) 2>о / / 
5. Рок испоруке: сукцесивно 

(број дана од дана потписивања уговора) / / 
6. Гарантни рок складишне стабилности (број месеци од дана квалитативног пријема 

добара) 5С / / 
7. Понуда важи (број дана од дана отварања понуде) / / 
8. Рок за решавање рекламација (број дана од дана пријема записника о рекламацији) /Г / / 

Потписи председника и чланова комисије: 
пп Слађан Ђорђевић, дипл.инж, ДНиП УСн СМР МО, председник, 
ВС Бранко Мићовић, дипл.правник, ДНиП УСн СМР МО, члан, 
ВС Милорад Кокотовић, дипл.екон, ДНиП УСн СМР МО, члан, 
пп Милорад Занић, дипл.инж, УЛо (Ј-4) ГШ ВС, члан, 
пп Димитрије Димитријевић, дипл.инж, К ВиПВО ВС, члан, 
пп Микела Мандић, дипл.инж, К ЦЛоБ ГШ ВС, члан, 
ВС Милана Чорић, дипл. инж, ВТИ УОТ СМР МО, члан, 

Страна 6 од 7 



С С 

г артија 3: Млазно гориво ЈЕТ А-1: 

Ред. 
број 

Услови понуде 

Тазив/име понуђача 

Ред. 
број 

Услови понуде 
Ж/5' Л-О 

/ ' / 

1. Млазно гориво ЈЕТ А-1, 625.000,00 к§, појединачна цена без ПДВ-а (динара/к§) / / 
2. Укупна вредност без ПДВ-а за количину од 625.000,00 к§ (динара) 7 / / 
3. Укупна цена (са ПДВ-ом) за количину од 625.000,00 к§ (динара) /^О. О&С? 01 7 / / 
4. Рок плаћања сукцесивно 

(број дана од дана промета добара) / / 
5. Рок испоруке: сукцесивно 

(број дана од дана потписивања уговора) <?<?. // ОјО/1, / / 
6. Гарантни рок складишне стабилности (број месеци од дана квалитативног пријема 

добара) / / 
7. Понуда важи (број дана од дана отварања понуде) / / 
8. Рок за решавање рекламација (број дана од дана пријема записника о рекламацији) / Г / / 

Потписи председника и чланова комисије: 
пп Слађан Ђорђевић, дипл.инж, ДНиП УСн СМР МО, председник, 
ВС Бранко Мићовић, дипл.правник, ДНиП УСн СМР МО, члан, 
ВС Милорад Кокотовић, дипл.екон, ДНиП УСн СМР МО, члан, 
пп Милорад Занић, дипл.инж, УЛо (Ј-4) ГШ ВС, члан, 
пп Димитрије Димитријевић, дипл.инж, К ВиПВО ВС, члан, 
пп Микела Мандић, дипл.инж, К ЦЛоБ ГШ ВС, члан, 
ВС Милана Чорић, дипл. инж, ВТИ УОТ СМР МО, члан, 

Страна 7 од 7 


